1

2021年５月26日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名
代表取締役社長

根 來  紀 行
社長執行役員

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 総 務 部 長  岩 﨑  滋 文

 （TEL 075-561-1914）

補欠監査役の選任に関するお知らせ

 当社は、2021年５月26日開催の取締役会において、法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、

下記のとおり補欠監査役候補者の選任を決議しましたので、お知らせいたします。

 補欠監査役の選任については、2021年６月24日開催予定の当社第149回定時株主総会において正式に決定され

る予定です。なお、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．新任補欠監査役候補者（2021年６月24日付）

氏  名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

 コバヤシ

キョウコ

小林 京子

（1972年７月22日生）

1999 年４ 月 弁護士登録
色川法律事務所 入所

2009 年９ 月 シャープ株式会社法務室出向

2014  年９ 月 色川法律事務所 復帰

2018 年１ 月 色川法律事務所 パートナー

2018 年２ 月 川上塗料株式会社 社外監査役（現在）

2020 年６ 月 三菱ロジスネクスト株式会社 社外取締役（現在）

（注）小林京子氏は、補欠の社外監査役候補者であります。

以 上